
 

株式会社ＣＷＳ  

貸 借 対 照 表 
 
平成30年 3月31日 現在 

（単位：円）

資 産 の 部 負 債 の 部 

科      目 当   期 科      目 金   額 

（資 産 の 部） 

 流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売  掛 金 

商  品 

貯  蔵 品 

前 払 費 用 

短 期 貸 付 金 

未 収 入 金 

立  替 金 

仮  払 金 

繰 延 税 金 資 産 

 
 固 定 資 産 

 有形固定資産 

建  物 

建 物 付 属 設 備 

構  築 物 

機 械 装 置 

車 両 運 搬 具 

工 具 器 具 備 品 

建 設 仮 勘 定 

減 価 償 却 累 計 額 

リ ー ス 資 産 

リース資産減価償却累計額 

土  地 

長期繰延税金資産 

 無形固定資産 

営  業 権 

ソ フ ト ウ ェ ア 

 投資その他の資産 

出  資 金 

出 資 有 価 証 券 

長 期 預 金 

長 期 前 払 費 用 

差 入 保 証 金 

 繰 延 資 産 

加  盟 金 

社 債 発 行 費 等

 
    832,627,120 

     343,087,442 

     396,361,021 

       4,871,518 

       7,525,219 

       4,720,836 

     22,000,000  

      34,799,667 

         342,675 

         30,000  

      18,888,742 

 
    897,466,866 

    752,131,240 

     223,433,023 

      76,484,372 

       9,884,695 

     466,706,950 

      63,326,721 

      27,743,443 

       5,756,530 

   △329,497,384 

     214,836,858 

   △182,594,761 

     175,400,000 

         650,793 

     27,268,944 

               - 

      27,268,944 

    118,066,682 

      40,421,000 

       3,171,000 

      57,000,000 

       8,999,682 

       8,475,000 

     11,175,334 

       1,450,000 

9,725,334

（負 債 の 部） 

 流 動 負 債 

買  掛 金 

短 期 借 入 金 

未  払 金 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 等 

未 払 費 用 

前  受 金 

リ ー ス 債 務 

預  り 金 

賞 与 引 当 金 

 
 固 定 負 債 

長 期 借 入 金 

長 期 未 払 金 

社  債 

長 期 リ ー ス 債 務 
 

 
    732,812,234 

     204,266,060 

    205,155,000  

     220,534,465 

         456,300 

      23,475,700 

         236,570 

               - 

      11,634,900 

      22,387,239 

      44,666,000 

 
    671,764,020 

     462,171,000 

         558,620 

     200,000,000 

       9,034,400 
 

負 債 合 計   1,404,576,254 

（純資産の部） 

 株 主 資 本 

資 本 金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

その他利益剰余金 

 
別 途 積 立 金 

特 別 償 却 準 備 金 

創立記念準備積立金 

繰 越 利 益 剰 余 金 
 

 
    336,693,066 

     35,500,000 

    301,193,066 

       8,875,000 

     253,000,000 

 
     253,000,000 

               - 

               - 

      39,318,066 
 

純 資 産 合 計     336,693,066 

資 産 合 計   1,741,269,320 負 債 純 資 産 合 計   1,741,269,320 

 


